ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  ноября  2020 г.  №  2165

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 06.04.2020 №641

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 03.11.2020 №144 «О дополнительных мерах по

предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», с

целью предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-19, в городе Когалыме:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 06.04.2020

№641 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. продлить до 31.12.2020 включительно действие пунктов 4.3., 4.4.

постановления;

1.2. пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

«9. Отделу записи актов гражданского состояния Администрации города

Когалыма (Лапшина Л.А.):

9.1. с 05.11.2020 осуществлять предоставление государственных услуг в

сфере государственной регистрации актов гражданского состояния, в том числе

государственную регистрацию заключения брака, по предварительной записи

в соответствии с установленным режимом работы с одновременным

нахождением в помещении предоставления государственной услуги не более 8

человек, включая сотрудника органа записи актов гражданского состояния,

фотографа;

9.2. с 05.11.2020 отменить выездные мероприятия по государственный

регистрации заключения брака.»;

1.3. постановление дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Управлению экономики Администрации города Когалыма

(Загорская Е.Г.) обеспечить во взаимодействии с руководителями организаций

независимо от организационно-правовой формы распределение потоков

работников с применением режима гибкого рабочего времени, организацию

сменной работы и размещение работников на разных этажах, в отдельных

кабинетах.».

2. Пункт 1.1. постановления распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 16.11.2020.

3. Пункт 1.3. постановления распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 03.11.2020.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалым

Должность ФИО Подпись

Подготовлено:

Ведущий специалист ОСОиСВ       Орехова О.Р.

Разослать: Юрьева Л.А., Черных Т.И., Попов Р.Ю., Гришина С.Г., Загорская Е.Г., Лапшина

Л.А., Подворчан О.В., Анищенко А.А., Сорока Ю.И., Орехова О.Р., Владыкина М.В., ЮУ,

газета «Когалымский вестник».

http://www.admkogalym.ru/